

Køkkenet på Søndervang plejehjem søger en medarbejder med køkkenuddannelse og drive

Frist:
23-04-2025

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg

Er du god til dit håndværk og engageret i at lave mad til ældre.

Er du uddannet: kok, ernæringsassistent eller har du anden relevant erfaring fra et køkken. Er du interesseret i at være med til at give vores beboere en god madoplevelse?

Kan du arbejde i teams - og selvstændigt? Så er du måske vores nye kollega.

Søndervangs køkken er et lille og travlt køkken, der fokuserer på kvalitet og altid sætter beboerne i centrum. Der anvendes så vidt muligt friske råvarer og maden tilberedes fra bunden. Køkkenet er åbent fra 7:30-20:00 alle ugens dage.

Vi søger en energisk, stabil køkkenfagligt uddannet og erfaren kollega fra 1. maj 2025.

Stillingen er på 37 timer med arbejde hver anden weekend. De fleste arbejdsdage vil ligge i tidsrummet 06:30-14:30, der vil være enkelte aftenvagter fra 12:00-20:00.

Arbejdsopgaverne vil være: produktion af varm mad til frokost og smørrebrød til aften, forberede specialkost (dysfagi-kost), bagning, servering i spisestuen, rengøring og opvask. Du skal sammen med resten af teamet være med til at sikre høj kvalitet, god smag og flot anretning i samarbejde med de øvrige medarbejdere.

Selv om der er fuld fart på køkkenet, glemmer vi ikke at have det sjovt sammen. Stemningen i teamet er uformel og dynamisk. Du bliver en del af et køkkenhold, hvor man støtter hinanden og træder til når der er brug for det.

Vi forventer, at du har et fagligt fokus og sætter kvalitet højt. At du er en teamplayer, men også at du kan stå på egne ben. Vi tilbyder indflydelse på dagligdagen og mulighed for faglig og personlig udvikling.

Lyder det som noget for dig, så er det nu du skal søge.

Yderligere oplysninger vedrørende jobbet fås ved kontakte til:

Køkkenchef Max Lindeskov: telefon 20866387.

Ansøgningsfrist

Ansøgningsfrist den 23.april 2025. Ansøgningerne behandles løbende.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.